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پولی مالی

 پرداخت بی وقفه و گسترده وام ازدواج 
در بانک ملی ایران

پرداخت وام ازدواج در تمامی شعب بانک ملی ایران در 
سراسر کشور همسو با سیاســت های دولت با رویکرد 
تسریع و تسهیل در امر مقدس ازدواج بی وقفه ادامه دارد.
 به گزارش اقتصادسرآمد، این بانک با رویکرد حمایت از 
ازدواج جوانان از ابتدای سال جاری تا پایان اردیبهشت 
ماه با صرف اعتباری بالغ بر ۳۱ هزار و ۱۹۷ میلیارد ریال ۹ 

هزار و ۳۰۹ نفر را به خانه بخت فرستاده است.
بر این اساس، با احتساب تعداد فقره تسهیلات اعطایی، 
بانک ملی ایران به طور متوسط ۱۵۵ فقره وام ازدواج در 
هر روز طی مدت مذکور پرداخت کرده است. این بانک 
نیز در همین مدت به ۸ هزار متقاضی تســهیلات قرض 

الحسنه فرزندآوری اعطاء کرده است.
لازم به ذکر است، بانک ملی ایران از ابتدای فروردین تا 
پایان اسفند ماه سال گذشته نیز، اعتباری به ارزش ۲۸۱ 
هزار و ۷۵۵ میلیارد ریال در راستای پرداخت وام ازدواج 
به ۱۳۷ هزار و ۵۱۶ نفر صرف کرده است که این آمار و 
ارقام نشان می دهد بانک ملی ایران ۱۰۰ درصد تکالیف 
خود را در راستای پرداخت تسهیلات ازدواج به جوانان 

و متقاضیان انجام داده است .
بانک ملی ایــران همواره یکــی از محورهای فعالیت و 
سیاست های اعتباری خود را پرداخت تسهیلات تکلیفی 
به منظور ترویج سنت حسنه ازدواج جوانان قرار داده و 
بر همین اساس بخش قابل توجهی از اعتبارات خود را 
معطوف به این حوزه کرده اســت .گفتنی است، اکنون 
براساس قوانین بانک مرکزی سقف وام قرض الحسنه 
ازدواج در سال جاری برای هر یک از زوجین سه میلیارد 
ریال و براســاس “قانون حمایت از خانــواده و جوانی 
جمعیت”به متقاضیانــی که ســن ازدواج آنها در زوج 
ها زیر ۲۵ ســال و در زوجه ها زیر ۲۳ سال باشد، مبلغ 
۳۵۰ میلیون تومان تســهیلات قرض الحسنه ازدواج با 
دوره بازپرداخت ۱۰ساله و نرخ چهار درصد کارمزد  با 
اعتبارسنجی و سفته و یا یک ضامن معتبر تعلق می گیرد .

بازار سرمایه 4

نزدیک شدن به 
روزهای انتخابات 
ریاست جمهوری 
در تمام این کره 
خاکی و در همه 
کشورها جزء 
اتفاقات تاثیر گذار 
بر بازارها است و 
ایران هم از این 
قاعده مستثنی 
نیست، اما به دلیل 
اینکه بازار ارز 
آنچنان که باید 
نوسانات کاهشی 
را نداشته است، 
طبیعتا نوسانات 
موجود در طلا هم 
به صورت محدود 
خواهد بود.

گروه بازارســرمایه - در طول ۲ هفته 
اخیر، بازار طلا و ســکه در کشور شاهد 
نوسانات محدود کاهش و افزایش قیمت 
بود. اما در مقایســه با یک ماه گذشته، کاهش قابل 
توجهی را تجربه کرده است. از ابتدای هفته جاری، 
قیمت انس جهانی طلا حدود ۶۸ دلار کاهش داشته 
است. این کاهش قیمت در بازارهای جهانی، منجر 
به افت قیمت  ها در بازار داخلی ایران نیز شده است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، بر اساس گزارش ها، تقاضا 
در صنعت طلا به شدت پایین است و این وضعیت 
از ابتدای ســال جاری نیز بدتر شده است. در واقع، 
در ۳ ماه گذشته، تولید طلای ساخته شده در کشور 
حدود ۸۵ درصد کاهش داشته است. این افت شدید 
در تقاضا برای طلا، بیانگر وضعیت نامناســب این 
صنعت در کشور است. علل مختلفی می  تواند در این 
زمینه نقش داشته باشد. از جمله می  توان به کاهش 
قدرت خرید مردم، افت اعتماد مصرف  کنندگان به 
بازار طلا و همچنین رکود اقتصادی و کاهش میل به 
سرمایه  گذاری در این حوزه اشاره کرد. این شرایط 
می  تواند چالش  های جدی را برای فعالان صنعت 
طلا ایجاد کند و آن ها را مجبور بــه تجدید نظر در 

تصمیم های خود نماید. 
به همین بهانه با آیت محمدولی، کارشــناس بازار 
طلا و سکه و رئیس ســابق اتحادیه طلا و جواهر، 
به بررســی وضعیت بازار طلا و ســکه و اتفاقات 
تاثیرگذار بر آن پرداخته است که در ادامه می خوانیم. 

 
تاثیر انتخابات بر نوسانات قیمت طلا 

با آیت محمدولی، کارشــناس بازار طلا و سکه به 
خبرنگار گســترش نیوز گفت: کاهش قیمت ها در 
بازار طلا و سکه خیلی سنگین نبود و همان طور که 

مشاهده کردیم تغییرات قیمت در بازار طلا و سکه 
التهاب زا نیز نبوده است. اما براساس نگاه کارشناسان 
وضیعت سیاسی کشــور در همین نوســان ناچیز 
اثر خود را داشته است. نزدیک شــدن به روزهای 
انتخابات ریاست جمهوری در تمام این کره خاکی 
و در همه کشورها جزء اتفاقات تاثیر گذار بر بازارها 
است و ایران هم از این قاعده مستثنی نیست، اما به 
دلیل اینکه بازار ارز آنچنان که باید نوسانات کاهشی 
را نداشته است، طبیعتا نوسانات موجود در طلا هم به 
صورت محدود خواهد بود. احتمال دارد در روزهای 
نزدیک به انتخابات قیمت ها حدود ۱۰۰ تا ۳۰۰ هزار 

تومان نوسان قیمت داشته باشند اما وقوع این احتمال 
در صورتی خواهد بود که در بازارهای جهانی انس 
جهانی طلا با تغییرات سنگینی روبرو نشود. از طرفی 
اگر تغییرات در بازار ارز در همین شرایط پیش برود، 
پیش بینی می شود که بازار طلا و سکه هم تغییرات 

محدودی را تجربه کند. 

وضعیت معاملات در بازار طلا و سکه 
وی افــزود: در ۳ ماه اول ســال جاری نســبت به 
شرایط مشابه آن در ۳ ماه اول سال ۱۴۰۲ داد و ستد 
چشمگیری نداشتیم. در ۳ ماه سال گذشته اگر داد و 
ستد ۵۰ درصد بوده است در ۳ ماه اول سال جاری 
۵۰ درصد کاهش مبادلات را در بازار طلا و ســکه 
شــاهد بودیم. دلایل متعددی هم در مورد این آمار 
وجود دارد و مهم ترین آن گرانی طلا و اتفاقات اخیر 

در زمینه وضعیت سیاسی کشور بوده است. 
این کارشناس بازار طلا و ســکه خاطرنشان کرد: 
امیدواریم در آینده ای نزدیک رکودی که در صنعت 
طلا حاکم اســت، از بین برود و در دولت بعدی به 
دست رئیس جمهور جدید و کابینه ای که روی کار 
خواهد آمد، اهداف مقام معظم رهبری دنبال شود و 
تولید در اولویت امور قرار گیرد. اگر تولید در مسیر 

درســت خود قرار بگیرد، در ادامه اشتغال به وجود 
خواهد آمد و حتی در زمینه صادرات هم مثمر ثمر 
خواهد بود. بنابراین دولــت جدید باید تولید را در 

راس اهداف خود قرار دهد. 

ایرادات سامانه جامع تجارت به کجا رسید؟ 
محمدولی در پایان درباره ســامانه جامع تجارت 
به گســترش نیوز گفت: همه ایرادات سامانه جامع 
تجارت برطرف نشده است و براساس جلسه های 
متعددی که در این زمینه برگزار شــده است، تمام 
راهکارهای گفته شده در این جلسات عملیاتی نشده 
اســت و در حد حرف باقی مانده است. امیدواریم 
سامانه جامع تجارت را عجولانه اجرا نکنند و باعث 
نشــوند صنعت طلا از این وضعیت رکودی که در 
آن قرار دارد به وضعیت وخیم تری برســد. سامانه 
مودیان در حال فعالیت است و تا امروز مشکلی را در 
مورد کار کردن با این سامانه شاهد نبوده ایم، سازمان 
امور مالیاتی هم نظارت کافی را بر این سامانه دارد. 
اما در مورد سامانه جامع تجارت به اعتقاد ما منجر 
به شدیدتر شــدن رکود در صنعت طلا خواهد شد 
و شــاید در مورد طلا این اتفاق بیشتر خود را نشان 

دهد.

بررسی تاثیر انتخابات بر نوسانات قیمت طلا؛

 سیگنال  انتخابات
 بر بازار سکه و طلا 

کارشناس مسائل اقتصادی مطرح شد:

 مدیریت بازار ارز بدون ایجاد رانت 
و فساد با راه اندازی بازار توافقی

راه اندازی بازار توافقی ارز خواسته فعالان اقتصادی بوده است 
که می تواند گامی مثبت در مدیریت بازار ارز بدون ایجاد رانت 

و فساد باشد.  
به گزارش اقتصادسرآمد،احمد اشتیاقی به  ایبنا گفت: با بررسی اقدامات 
بانک مرکزی در یک سال اخیر، متوجه خواهیم شد که باتوجه به اتفاقات 
منطقه، نرخ دلار در این مدت فقط حدود ۹ درصد نوسان داشته؛ بنابراین 

اقدامات این بانک در مدیریت بازار ارز نتیجه بخش بوده است.
وی افزود: مدیریت هوشــمندانه بانک مرکزی در بازار غیر رسمی دلار 
باعث شــد تا در کنترل ســایر متغیر های کلان مانند تورم و نرخ رشــد 
نقدینگی نیز به توفیقاتی دست پیدا کند.این کارشناس مسائل اقتصادی 
تاکید کرد: بانک مرکزی باید به این موضوع توجه بیشتری کند که در دلار 
نیمایی نیز به اندازه بازار غیر رسمی شاهد افزایش نرخ باشیم، یعنی نرخ 
نیمایی نیز به اندازه ۹ درصد رشد کند تا فاصله بین دلار آزاد با دلار نیمایی 
زیاد نشود.اشتیاقی درباره قطعنامه ای که به تازگی علیه ایران صادر شد، 
گفت: این قطعنامه نتوانست بر بازار ارز و دیگر بازارهای مالی اثر منفی 
بگذارد؛ چون با بیانیه ای که از ســمت ایران، چین و روسیه منتشر شد، 
کشور ما خود را متعهد به اجرای برجام دانســت؛ بنابراین این موضوع 
می تواند در شرایط کنونی بر بازار ارز اثری کاهشــی بگذارد؛ در نتیجه 
این قطعنامه و جوابیه ایران بــه آن نمی تواند اثری منفی بر روی بازار ارز 
بگذارد.وی با اشــاره به راه اندازی بازار توافقی ارز که به تازگی از سوی 
بانک مرکزی رخ داد نیز گفت: راه اندازی این بازار همیشه خواسته فعالان 
اقتصادی و صادرکنندگان بوده است که می تواند گامی رو به جلو برای 
مدیریت نرخ ارز بدون ایجاد رانت و فساد باشــد و اگر به تدریج اقلام 
مشمول واردات را به بازار توافقی بیاوریم صادرکنندگان و تولیدکنندگان 

داخلی نیز از آن منتفع خواهند شد.
اشتیاقی اظهار داشت: این بازار می تواند خواسته اکثر فعالان اقتصادی را 
که حرکت به سمت تک نرخی شدن ارز است را هم برآورده کند که البته 
شــرایط مخصوص به خود را می خواهد و نباید به هر قیمتی این اتفاق 

را اجرایی کرد.

مدیرعامل شرکت بورس و اوراق بهادار تهران

 صندوق تامین مالی سرمایه
 در گردش تشکیل می شود

مدیرعامــل شــرکت بورس 
تهران از ارایه پیشنهاد تشکیل 
صندوق تامین مالی ســرمایه 
در گردش برای واحدهــای کوچک و 

متوسط خبر داد.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد، محمود 
گودرزی در شــانزدهمین جلسه هیأت 
نمایندگان اتــاق بازرگانی تهران، اظهار 
کرد: در حال حاضر تســهیلات بانکی 
حدود ۷۵۰۰ همت است اما سهم اوراق 
بدهی، یعنی ابزاری که در بازار سرمایه برای تأمین مالی استفاده می شود، 
کمتر از ۱۰۰۰ همت است. این در حالیست که یکی از پنجره های تأمین 
مالی در اقتصاد ایران، بازار سرمایه است که به یمن سیاست گذاری های 
غلط وضعیت خوبی ندارد. بنابراین نقش بازار سرمایه در تأمین مالی ۱۰ تا 
۱۱ درصد است.گودرزی افزود: هدف سیاست گذار دستیابی به نرخ رشد 
اقتصادی ۸ درصدی است اما رســیدن به این رشد اقتصادی با وضعیت 

فعلی سیستم بانکی و بازار سرمایه امکان پذیر نیست.
وی با اشاره به جریان پول سنگینی که به سمت رمزارزها سرازیر شده و 
همچنین قانون تولید و زیرساخت، تصریح کرد: در سال ۱۴۰۱ در جریان 
تشویق بنگاه های اقتصادی در شــهرهای مختلف برای ورود به بورس، 
مشخص شد یکی از مشکلات اصلی این واحدها سرمایه در گردش است 
و با ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیارد تومان هم مشکل واحدهای کوچک و متوسط حل 
می شد. اما ساختار بازار سرمایه با رویه انتشار اوراق اجرایی با این مبالغ 
همخوانی ندارد و کار دشواری اســت.گودرزی افزود: بنابراین بورس 
تهران پیشــنهاد تشکیل صندوق تأمین مالی ســرمایه در گردش را ارائه 
کرد که در وزارت اقتصاد و ســازمان بورس مورد استقبال قرار گرفت. 
هم اکنون در حال اخذ مجوز برای شــروع به کار این صندوق هســتیم.
وی در ادامه با بیان اینکه در شرایط موجود یکی از مکانیزم های دیگر که 
می تواند به تأمین مالی کمک کند، استفاده از ظرفیت بازار رمزارز است، 
گفت: برخی بورس های دنیا هم در حال استفاده از این ظرفیت هستند و 
در بورس تهران هم مدلی پیشنهاد کردیم. چراکه برخی از پلتفرم ها بیش از 
پنج میلیارد دلار در کیف پول های دیجیتال دارند و ترنورهای عجیبی در 
آن ها در جریان است. این وضعیت هم طبیعی است، چراکه مردم دغدغه 
دارند ارزش پول خود را حفــظ کنند.گودرزی با بیان اینکه اقتصاد ایران 
می تواند از این ظرفیت برای تأمین مالی استفاده کند، تصریح کرد: پیشنهاد 
ما این است که صندوقی به نام صندوق تأمین مالی رمزارز تأسیس شود که 
بتوانیم پروژه های متوسط را از این طریق تأمین مالی کنیم. بر این اساس 
روز گذشته جلسه ای در ایدرو برگزار شد که برای پروژه دانش بنیان ۱۰ 

میلیون دلاری بتوانیم از این صندوق استفاده کنیم.
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متقاضي آقای مهدی ولی زاده قزلقیه  فرزند علی  بشماره شناسنامه 9333 ، نسبت به ششدانگ يک قطعه 
زمین با بناي احداثي به مساحت  99.1۵ مترمربع  پلاک2231  فرعی از 143 اصلی مفروز ومجزی شده از 
پلاک 143  اصلی واقع در خیرآباد خريداری از مالک رسمی آقای محمدکاظم رضايی محرز گرديده است ،لذا 
بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي میشود،در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خودرا به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادرخواهد شد.تاريخ انتشار نوبت اول: 1403.03.23 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403.04.09

م الف/ 1۰۲۰ علی رحیمی پردنجانی- رییس ثبت اسنادواملاک بهارستان

آگهی
 سرکار خانم فرشــته وهابی فرزند عبدالوهاب  به شماره ملی 
08۵86803۵1، بدينوسیله به اطلاع می رساند طی نامه شماره 
302/هـ/20 مــورخ 1403/02/18 هیات بدوی رســیدگی به 
تخلفات اداری اداره کل آموزش و پرورش اســتان گیلان ابلاغ 
اتهام سرکار عالی صادر گرديده اســت. لذا ظرف مدت 10 روز 
از تاريخ درج اين آگهی جهت دريافت ابلاغ اتهام صادره به امور 
اداری محل خدمت خود )فومــن( مراجعه فرمايید. در غیر اين 
صورت برابــر قوانین و مقررات حاکم موضوع اتهام رســیدگی 

خواهد شد.
صادق مومنی- سرپرست مدیریت آموزش و پرورش 
شهرستان فومن

شناسه آگهی : 1732628

آگهی مفقودی 
» آگهی اعلام مفقودی اسناد خودرو «

سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه) برگ سبز ( ،سند وفاکتور فروش خودرو 
)برگ کمپانی( ، ســند قطعی منقول )بنچاق (  وکارت شناســايی خودرو 
وانت سیســتم پیکان تیپ 1600OHV مــدل 1386 به شــماره موتور: 
11486029439 ، شماره شاسی: 31628286 شناسه)VIN( ( وسیله نقلیه:  
IRFC311XIFL628286  به شماره پلاک  انتظامی 366 ن 37 /  ايران - 3۵ 
به نام مالک آقای هاشم خدادادی جلیسی فرزند اباسعد متولد1373.10.10  
صادره ازمیانه  به شماره ملی ۵4۵0042۵23 مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

است. ب/ 1021

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر آراء شماره های 14036030601202۵7۵ و 14036030601202۵73 و 14036030601202۵81 و 14036030601202۵77 و 14036030601203۵74 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی-       1- آقای علی اکبر سلیمانی راد به شناسنامه شماره 3 کد ملی 0901810861 صادره فرزند قربانعلی 
در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 2021/09 مترمربع، پلاک ثبتی 2۵8 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک کاشمر خريداری از مالک رسمی آقای محمد امین کوهی -     2-  علی اکبر سلیمانی راد به 
شناسنامه شماره 3 کد ملی 0901810861 صادره فرزند قربانعلی در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6034/49 مترمربع، پلاک ثبتی 88 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک کاشمر خريداری 
از مالک رسمی قربانعلی سلیمانی علی آباد-     3- علی اکبر سلیمانی راد به شناسنامه شماره 3 کد ملی 0901810861 صادره فرزند قربانعلی در ششدانگ يک قطعه زمین مزورعی به مساحت 2۵۵6/7۵ مترمربع، پلاک ثبتی 
88 و 2۵8 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک کاشمر خريداری از مالک رسمی ورثه آقايان قربانعلی سلیمانی علی آباد )پلاک 88 اصلی به مساحت 89۵/38 مترمربع( و محمد امین کوهی )پلاک 2۵8 اصلی 
به مساحت 1661/37(-    4- علی اکبر سلیمانی راد به شناسنامه شماره 3 کد ملی 0901810861 صادره فرزند قربانعلی در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46۵۵/42 مترمربع، پلاک فرعی 88 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک کاشمر خريداری از مالک رسمی آقای قربانعلی سلیمانی علی آباد-    ۵- علی اکبر سلیمانی راد به شناسنامه شماره 3 کد ملی 0901810861 صادره فرزند قربانعلی در ششدانگ يک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 13877/09 مترمربع، پلاک ثبتی 2۵8 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک کاشمر خريداری از مالک رسمی آقای محمدامین کوهی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و  عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/08                   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/23                                       شناسه آگهی : 1722227 میم الف : 19
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360306013002793 هیات اول کلاسه 1402-21۵8 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای مسعود هنری به شناسنامه شماره 0890119260 کد ملی 0890119260 صادره فرزند محمدرضا 
در ششدانگ يک باب مغازه به مســاحت 23/۵4 مترمربع،  پلاک ثبتی 10 و 12 فرعی از 2861 اصلی واقع در بخش 
شهر حوزه ثبت ملک کاشــمر خريداری از مالک رســمی محمد خزاعی فدافن )پلاک 10 فرعی از 2861 اصلی به 
مساحت1۵/90 مترمربع( و عصمت بیهوش )  پلاک 12 فرعی از 2861 اصلی به مساحت 7/64 مترمربع ( محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  شناسه آگهی : 17223۵۵  میم الف : 22
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/08تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/23

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر


